
Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

BOLETIM DE PESSOAL/SESP/00463/2022                              DE: 29/04/2022

O Secretário de Estado de Segurança Publica no uso de suas atribuições que lhes são conferidas por lei,

Resolve: DEFERIR
Evento: LICENCA PARA TRATAMENTO DE SAUDE

Processo N.: 
    Nome: (231223/1) ALAIS SOARES BEATRIZ
        Cargo/Função: (8895) CABO LC 541/2014
        Un. Adm: (188743) GER ADMINISTRATIVA
        A Partir de: 28/03/2022 Até 06/04/2022

Processo N.: 
    Nome: (232311/1) ANDRESSA ROJAS ROSA
        Cargo/Função: (9249) AGENTE DE SEGURANÇA SOCIOEDUCATIVO
        Un. Adm: (214574) DIR DOS CENTROS DE ATEND SOCIOED DE CBA
        A Partir de: 18/03/2022 Até 21/03/2022

Processo N.: 
    Nome: (72731/1) ANEILTON DA SILVA GOMES
        Cargo/Função: (2145) SEGUNDO TENENTE LC 541/2014
        Un. Adm: (188743) GER ADMINISTRATIVA
        A Partir de: 26/03/2022 Até 01/04/2022

Processo N.: 
    Nome: (248069/1) ANTONIO CARLOS LEMOS
        Cargo/Função: (10290) AGENTE SISTEMA PENITENC LC 423
        Un. Adm: (162523) SUBDIR DA PENITENCIARIA DE SINOP
        A Partir de: 21/04/2022 Até 30/05/2022

Processo N.: 
    Nome: (139189/1) DENIVALDO OLIVEIRA DA SILVA
        Cargo/Função: (10290) AGENTE SISTEMA PENITENC LC 423
        Un. Adm: (193895) GER DE CUSTODIA E ESCOLTA  METROPOLITANA
        A Partir de: 04/03/2022 Até 18/03/2022

Processo N.: 
    Nome: (130476/1) DIVINA DA GLORIA CAMPOS
        Cargo/Função: (10290) AGENTE SISTEMA PENITENC LC 423
        Un. Adm: (204293) COORD DE SER DE ALIMENTACAO
        A Partir de: 28/03/2022 Até 01/04/2022

Processo N.: 
    Nome: (303626/1) EDENILSON MENEGON TECCHIO
        Cargo/Função: (9249) AGENTE DE SEGURANÇA SOCIOEDUCATIVO
        Un. Adm: (184365) GER REG DO CENT DE ATEND SOCIOEDUC  MASC DE SINOP
        A Partir de: 20/04/2022 Até 03/05/2022

Processo N.: 
    Nome: (85437/1) EDER ANTONIO DA SILVA
        Cargo/Função: (10290) AGENTE SISTEMA PENITENC LC 423
        Un. Adm: (162388) SUBDIR DO CENTRO DE RESSOCIALIZACAO DE CUIABA
        A Partir de: 20/03/2022 Até 18/05/2022

Processo N.: 
    Nome: (114878/1) FERNANDA DE ARRUDA PINHEIRO BARBOSA
        Cargo/Função: (10290) AGENTE SISTEMA PENITENC LC 423
        Un. Adm: (211877) COORD DE CONTROLE DE PROCESSOS E SERVICOS
        A Partir de: 07/02/2022 Até 16/02/2022

Processo N.: 
    Nome: (117732/1) FRANCISCO DE ALMEIDA VITAL
        Cargo/Função: (10290) AGENTE SISTEMA PENITENC LC 423



        Un. Adm: (162981) DIR DE CADEIA PUBLICA DE NOBRES
        A Partir de: 05/03/2022 Até 12/03/2022

Processo N.: 
    Nome: (95036/2) HAELLEM MARIA ARRUDA DA CRUZ
        Cargo/Função: (2210) PRIMEIRO SARGENTO LC 541/2014
        Un. Adm: (193992) COORD DO CENTRO INTEGRADO DE OP DE SEG PUBLICA
        A Partir de: 26/03/2022 Até 30/03/2022

Processo N.: 
    Nome: (232199/1) JACQUELINE MARQUES SOUZA
        Cargo/Função: (9249) AGENTE DE SEGURANÇA SOCIOEDUCATIVO
        Un. Adm: (163147) GER REG CENT DE ATEND SOCIOEDUC  MASC RONDONOPOLIS
        A Partir de: 25/04/2022 Até 27/05/2022

Processo N.: 
    Nome: (82028/1) JANDIRA MARIA CURVO
        Cargo/Função: (6052) TECNICO DESENV ECO SOC L 10177/14
        Un. Adm: (214574) DIR DOS CENTROS DE ATEND SOCIOED DE CBA
        A Partir de: 04/04/2022 Até 03/05/2022

Processo N.: 
    Nome: (256818/1) JOANICE BISPO BRANDAO
        Cargo/Função: (9184) ANALISTA DO SIST. SOCIOEDUCATIVO
        Un. Adm: (214582) GER REG DO CENT DE ATEND SOCIOED MASC DE CBA
        A Partir de: 21/03/2022 Até 25/03/2022

Processo N.: 
    Nome: (248521/1) JORGE LUIS DE ASSIS OLIVEIRA
        Cargo/Função: (10290) AGENTE SISTEMA PENITENC LC 423
        Un. Adm: (162370) DIR DO CENTRO DE RESSOCIALIZACAO DE CUIABA
        A Partir de: 06/03/2022 Até 09/03/2022

Processo N.: 
    Nome: (232829/1) JOSMARA TIOSSY RIBEIRO LOURENCO
        Cargo/Função: (10290) AGENTE SISTEMA PENITENC LC 423
        Un. Adm: (190330) DIR DO CENTRO DE DETEN PROVIS DE TANGARA DA SERRA
        A Partir de: 28/03/2022 Até 31/03/2022

Processo N.: 
    Nome: (232829/1) JOSMARA TIOSSY RIBEIRO LOURENCO
        Cargo/Função: (10290) AGENTE SISTEMA PENITENC LC 423
        Un. Adm: (190330) DIR DO CENTRO DE DETEN PROVIS DE TANGARA DA SERRA
        A Partir de: 09/03/2022 Até 15/03/2022

Processo N.: 
    Nome: (250173/1) KARLA FERREIRA DE SOUZA
        Cargo/Função: (9202) ASSIST. DO SISTEMA SOCIOEDUCATIVO
        Un. Adm: (201731) COORD DE FOLHA DE PAGAMENTO
        A Partir de: 06/04/2022 Até 20/04/2022

Processo N.: 
    Nome: (218332/3) LARISSA FREITAS MACHADO
        Cargo/Função: (6052) TECNICO DESENV ECO SOC L 10177/14
        Un. Adm: (193895) GER DE CUSTODIA E ESCOLTA  METROPOLITANA
        A Partir de: 28/03/2022 Até 10/04/2022

Processo N.: 
    Nome: (226335/1) LAUDICEIA MIRIAM DE SOUZA
        Cargo/Função: (9202) ASSIST. DO SISTEMA SOCIOEDUCATIVO
        Un. Adm: (204153) GER DE OPERACOES  SOCIOEDUCATIVAS ESPECIALIZADAS
        A Partir de: 04/04/2022 Até 18/04/2022

Processo N.: 
    Nome: (217772/2) LINDOMAR BRAGA GASQUES
        Cargo/Função: (10290) AGENTE SISTEMA PENITENC LC 423
        Un. Adm: (190365) DIR DO CENTRO DE DET PROV DE LUCAS DO RIO VERDE
        A Partir de: 18/04/2022 Até 16/07/2022

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO - Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT - Código de Autenticidade: 3e81b0dc



Processo N.: 
    Nome: (47984/2) LUCINIL RAMOS DE SIQUEIRA PEREIRA
        Cargo/Função: (5349) ANALISTA ADMINISTRATIVO L 10052
        Un. Adm: (180327) GER DE PRESTACAO DE CONTAS
        A Partir de: 29/03/2022 Até 01/04/2022

Processo N.: 
    Nome: (41483/2) MARIA MADALENA DE OLIVEIRA SILVA
        Cargo/Função: (6078) APOIO DESENV ECO SOC L 10177/14
        Un. Adm: (162884) DIR DE CADEIA PUBLICA DE ARAPUTANGA
        A Partir de: 04/04/2022 Até 02/07/2022

Processo N.: 
    Nome: (203177/1) MIRIAM DE CASSIA LOUREIRO
        Cargo/Função: (9175) INVESTIGADOR DE POLICIA/LC344/407
        Un. Adm: (204030) GER DE CONVENIOS
        A Partir de: 07/03/2022 Até 11/03/2022

Processo N.: 
    Nome: (248553/1) PAOLA CRISTINE MAJOLO
        Cargo/Função: (10290) AGENTE SISTEMA PENITENC LC 423
        Un. Adm: (162523) SUBDIR DA PENITENCIARIA DE SINOP
        A Partir de: 21/04/2022 Até 26/04/2022

Processo N.: 
    Nome: (233554/1) RODRIGO COELHO LANDIM
        Cargo/Função: (10290) AGENTE SISTEMA PENITENC LC 423
        Un. Adm: (190209) SUBDIR DA PENITENCIARIA CENTRAL DO ESTADO
        A Partir de: 27/03/2022 Até 25/05/2022

Processo N.: 
    Nome: (256469/1) TATHIANE FATIMA BASTOS DA CRUZ
        Cargo/Função: (10280) PROF.NIV.SUP.SIST.PENITENCIARIO
        Un. Adm: (193895) GER DE CUSTODIA E ESCOLTA  METROPOLITANA
        A Partir de: 07/03/2022 Até 11/03/2022

Processo N.: 
    Nome: (243932/1) THAYS CORREIA DE SOUZA
        Cargo/Função: (10280) PROF.NIV.SUP.SIST.PENITENCIARIO
        Un. Adm: (204234) COORD DE SAUDE PENITENCIARIA
        A Partir de: 03/03/2022 Até 14/03/2022

Processo N.: 
    Nome: (248895/1) UERICA BORGES CARDOSO
        Cargo/Função: (9249) AGENTE DE SEGURANÇA SOCIOEDUCATIVO
        Un. Adm: (190640) GER REG DO CENTRO ATEND SOCIOEDUC  FEM DE CUIABA
        A Partir de: 07/04/2022 Até 13/04/2022

          PUBLICADA, REGISTRADA, CUMPRA-SE.
          Cuiabá-MT, 28 de Abril de 2022.
          Alexandre Bustamante dos Santos
          Secretário de Estado de Segurança Publica

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 3e81b0dc

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO - Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT - Código de Autenticidade: 3e81b0dc

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-28T23:43:15-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial




